REQUERIMENTO Nº     , DE 2011 – CCJ

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado

Federal, a inclusão do nome do senhor Hamilton Dias de

Souza, advogado constitucionalista de grande saber jurídico,

dentre os convidados da Audiência Pública aprovada na 60ª

Reunião Ordinária na data de 23 de novembro do corrente

ano, para instruir a elaboração do Parecer da Comissão de

Constituição e Justiça do Senado Federal ao Projeto de

Resolução do Senado número 72 de 2010.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2011

Senador RICARDO FERRAÇO